[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2013 №  192
Об установлении режима работы

В целях упорядочения и усовершенствования торгового обслуживания населения, установления удобного для населения режима работы предприятий торговли, ресторанного хозяйства, бытового обслуживания населения, руководствуясь подпунктом 9 пункта «а», подпунктом 4 пункта «б» статьи 30  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), исполком  городского совета

РЕШИЛ:

1.Установить предприятию торговли, торговому павильону по продаже продовольственных товаров, расположенному по улице Бульварная, 42Б, частного предпринимателя Боднарчук Валентины Степановны, режим работы – с 8-00 до 18-00 без перерыва  и выходных дней.

Городской голова

 С.Д. Давыдов